
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 0 4  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2013 година 

 
За изменение и допълнение на Правила за приемане на деца в 

общинските самостоятелни детски ясли, обединени детски заведения и 
целодневни детски градини на територията на Столична община 
(Решение № 381 по Протокол № 92 от 23.06.2011 г. на Столичен 
общински съвет, изм. и доп. с Решение № 480 по Протокол № 46 от 
12.09.2013 г.). 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

Изменя Правила за приемане на деца в общинските детски 
заведения и целодневни детски градини на територията на Столична 
община, приети с Решение № 381 по Протокол № 92 от 23.06.2011 г. на 
Столичен общински съвет, изм. и доп. с Решение № 480 по Протокол № 
46 от 12.09.2013 г., както следва: 

В Раздел III. „Критерии”, в т.3.1. от „Общи критерии” Критерий 4 
„Детето има поне един родител/настойник или баба/дядо, които работят 
в общински ЦДГ/ОДЗ или детски ясли на територията на Столична 
община най-малко 6 месеца преди заявяване на предимство в ИСОДЗ” 
/отменен, съгласно Решение № 6932 от 11.11.2013 г. на 
Административен съд-София град. 
 
 
    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 19.12.2013 г., Протокол  № 54,  точка 5 



от дневния ред, по доклад № СО-9300-420/27.11.2013 г. и е подпечатано 

с официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

